纳芯微栅极驱动IC产品手册
纳芯微电子：高性能高可靠性模拟及混合信号芯片公司
纳芯微电子（简称纳芯微，科创板股票代码 688052）是高性能高可靠性模拟
及混合信号芯片公司。自 2013 年成立以来，公司聚焦传感器、信号链、电源
管理三大方向，为汽车、工业、信息通讯及消费电子等领域提供丰富的半导体
产品及解决方案。
目录

T : Two Output
36
栅极驱动产品命名规则
非隔离驱动
N S D 1 6 2 4 (XX)  - xx
纳芯微
D:  驱动
G：GaN合封
1 : 非隔离MOSFET驱动
2 : 非隔离GaN驱动
单芯片能够驱动功率管的数量
1：驱动1个功率管
2：驱动2个功率管
6：驱动6个功率管
区别半桥和低边驱动
0 : 低边驱动，>0的都是半桥
1 : Vmax< 100 V
2 : Vmax=100V - 180V
6 : Vmax>= 600V
最大输出电流
4：4A
5：5A
A：10A
第一个x代表功能特殊位
V：VCC 耐压更高，>30V, 如NSD1026V
F：逻辑反输出，如NSD1026VF
T：DESAT，如NSD1015T
M：Miller Clamp，如NSD1015MT
L：Interlock，如NSD1224LA
C：OC保护
S：Split output
N：集成负压输出
第二个x代表UVLO level
半桥：该位空缺默认是8V
低边：该位空缺默认是4V
A：4V
B:  8V
C：13V
UVLO NSG65N15K
37
38
GaN功率芯片
与驱动
CMOS/TTL
3~5.7KV
3~5.7KV
5A/-5A
20A/-20A
NSI68515
NSI6911
兼容光耦
CMOS/TTL
半桥
半桥
驱动+
GaN二合一
CMOS/TTL
低边 CMOS/TTL
CMOS/TTL 650V 11.5A UVLO NSG65N15K
>600V
4A/-6A